38
IFT Groupe Omerin SAS
Zone Industrielle – F 63600 Ambert
Tél: +33 (0)4 73 82 32 33
Les informations données dans la présente fiche technique sont indicatives et susceptibles de modifications sans préavis. Tout flexible commandé devra respecter les préconisations de pose de la société IFT, consultable sur
son catalogue. La société IFT ne saurait en aucun cas être tenue responsable d’éventuels incidents dans le cas d’utilisations inappropriées, notamment dans le cas de poses non réalisées dans le respect des règles de l’art

max.
(bar)
Raccord 1
Filetage
Raccord 2
Filetage Rayon de courbure
(mm)
FLEXPZT3FF 3 3.5 x 8.5 920 230
Femelle
1/8”
Femelle
1/8” 12
FLEXPZT5FF 5 4.8 x 10.0 840 210 3/16” 3/16” 30
FLEXPZT6FF 6 6.4 x 11.8 800 200 1/4” 1/4” 35
FLEXPZT8FF 8 8.0 x 14.3 760 190 5/16” 5/16” 45
FLEXPZT10FF 10 9.7 x 16.0 700 175 3/8” 3/8” 55
FLEXPZT12FF 12 13.0 x 20.3 560 140 1/2” 1/2” 75
FLEXPZT16FF 16 16.0 x 23.5 420 105 5/8” 5/8” 120
FLEXPZT19FF 19 19.2 x 26.5 360 90 3/4” 3/4” 145
FLEXPZT25FF 25 25.6 x 33.6 280 70 1” 1” 200
FLEXPZT3FC 3 3.5 x 8.5 920 230
Femelle
1/8”
Coudé
1/8” 12
FLEXPZT5FC 5 4.8 x 10.0 840 210 3/16” 3/16” 30
FLEXPZT6FC 6 6.4 x 11.8 800 200 1/4” 1/4” 35
FLEXPZT8FC 8 8.0 x 14.3 760 190 5/16” 5/16” 45
FLEXPZT10FC 10 9.7 x 16.0 700 175 3/8” 3/8” 55
FLEXPZT12FC 12 13.0 x 20.3 560 140 1/2” 1/2” 75
FLEXPZT16FC 16 16.0 x 23.5 420 105 5/8” 5/8” 120
FLEXPZT19FC 19 19.2 x 26.5 360 90 3/4” 3/4” 145
FLEXPZT25FC 25 25.6 x 33.6 280 70 1” 1” 200
FT304a
CLIMFLEX® PZT
Flexible pour fluides frigorigènes
DN03 à 25